
Инвестициялық омбудсменді тағайындау туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 5 ақпандағы № 32 қаулысы. 
Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 26 
желтоқсандағы № 1071 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 26.12.2015  (2016 жылғы 1 № 1071
қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      «Инвестициялар туралы» 2003 жылғы 8 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасының Заңы 1-бабының  сәйкес Қазақстан 8-1) тармақшасына
Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Әсет Өрентайұлы Исекешев инвестициялық омбудсмен болып 
т а ғ а й ы н д а л с ы н .
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                    К.Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


